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Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

1 / 26

Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0301 Bostad

0380078 Uppsala centrum; Gågatan och Stora Torget, Uppsala
kommun

0380080 Uppsala centrum A-läge för kontor

0380082 Uppsala centrum B-läge för kontor, Uppsala kommun

0380084 Fålhagen, Boländerna, Kungsängen, fr Luthagen, Kåbo,
Uppsala

0380089 Norra Svartbäcken, Luthagen (exkl främre) Eriksberg,
Uppsala

0380091 Ulleråker, Ultuna, Sunnersta, Uppsala kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0301 Butik

0380078 Uppsala centrum; Gågatan och Stora Torget, Uppsala
kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0301 Kontor

0380078 Uppsala centrum; Gågatan och Stora Torget, Uppsala
kommun

0380080 Uppsala centrum A-läge för kontor
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0302 Bostad

0381094 Enköping centrum, kring torget, Enköpings kommun

0381095 Enköping centrum, exklusive kring torget, Enköpings
kommun

0381096 Enköping tätort, östra delarna, Enköpings kommun

0381097 S:t Ilian, Munksundet, del av Kryddgården, Enköpings
kommun

0381100 Myran, Stenvreten och Hagalund
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0302 Butik

0380095 Gränby centrum, Uppsala kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0302 Kontor

0380082 Uppsala centrum B-läge för kontor, Uppsala kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0303 Bostad

0305100 Bålsta, Håbo kommun

0305101 Bålsta Centrum, Håbo kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0303 Butik

0305101 Bålsta Centrum, Håbo kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0303 Kontor

0380083 Uppsala Science Park,Uppsala kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0304 Bostad

0330070 Knivsta, Knivsta kommun

0330071 Ar, Knivsta kommun

0330072 Alsike, Knivsta kommun

0380046 Läby, Uppsala kommun

0380048 Skyttorp, Uppsala kommun

0380050 Vattholma, Uppsala kommun

0380052 Björklinge, Uppsala kommun

0380054 Bälinge, Uppsala kommun

0380056 Lövstalöt, Uppsala kommun

0380058 Storvreta, Uppsala kommun

0380062 Knutby, Uppsala kommun

0380064 Almunge, Uppsala kommun

0380066 Länna, Uppsala kommun

0380068 Gunsta, Uppsala kommun

0380072 Järlåsa, Uppsala kommun

0380074 Vänge, Uppsala kommun

0380076 Ramstalund, Uppsala kommun

0380086 Gottsunda, Valsätra, Uppsala kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0304 Butik
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0304 Kontor

0380084 Fålhagen, Boländerna, Kungsängen, fr Luthagen, Kåbo,
Uppsala

0380088 Boländerna handelsområde, Uppsala kommun



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

13 / 26

Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0305 Bostad

0330900 Landsbygd, Knivsta kommun

0380004 Landsbygd väst, öst och nord, Uppsala kommun

0380006 Landsbygd, närmast Uppsala, Uppsala kommun

0382030 Öregrund hamnområde, Östhammars kommun

0382032 Öregrund exklusive hamnområdet, Östhammars kommun

0382034 Östhammar hamnområde, Östhammars kommun

0382036 Östhammar exklusive hamnområdet, Östhammars kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0305 Butik

0380080 Uppsala centrum A-läge för kontor
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0305 Kontor

0380085 Årsta, Sala Backe, Kvarngärdet, Gränby, Flogsta, Uppsala

0380086 Gottsunda, Valsätra, Uppsala kommun

0380087 Fyrislund, Uppsala kommun

0380089 Norra Svartbäcken, Luthagen (exkl främre) Eriksberg,
Uppsala

0380091 Ulleråker, Ultuna, Sunnersta, Uppsala kommun

0380093 Nåntuna, Sävja, Uppsala kommun

0380095 Gränby centrum, Uppsala kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0306 Bostad

0305900 Landsbygd, Håbo kommun

0360012 Karlholmsbruk, Tierps kommun

0360014 Skärplinge, Tierps kommun

0360016 Mehedeby, Tierps kommun

0360018 Söderfors, Tierps kommun

0360022 Tierps kyrkby, Tierps kommun

0360024 Månkarbo, Tierps kommun

0360026 Tobo, Tierps kommun

0360028 Örbyhus, Tierps kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0306 Kontor

0305100 Bålsta, Håbo kommun

0305101 Bålsta Centrum, Håbo kommun

0330070 Knivsta, Knivsta kommun

0381094 Enköping centrum, kring torget, Enköpings kommun

0381095 Enköping centrum, exklusive kring torget, Enköpings
kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0307 Bostad

0319900 Landsbygd, Älvkarleby kommun

0331101 Landsbygd, Heby kommun

0360002 Landsbygd, Tierps kommun

0382003 Landsbygd, Östhammars kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0307 Kontor

0330071 Ar, Knivsta kommun

0360020 Tierp, Tierps kommun

0381093 Romberga, Galgvreten, Enköpings kommun

0381096 Enköping tätort, östra delarna, Enköpings kommun

0381097 S:t Ilian, Munksundet, del av Kryddgården, Enköpings
kommun

0381100 Myran, Stenvreten och Hagalund

0382030 Öregrund hamnområde, Östhammars kommun

0382034 Östhammar hamnområde, Östhammars kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0308 Bostad

0331002 Östervåla tätort, Heby kommun

0331004 Tärnsjö tätort, Heby kommun

0331006 Harbo tätort, Heby kommun

0331016 Heby tätort, Heby kommun

0331018 Morgongåva tätort, Heby kommun

0381088 Fjärdhundra, Enköpings kommun

0381090 Örsundsbro, Enköpings kommun

0381092 Hummelsta, Enköpings kommun

0381093 Romberga, Galgvreten, Enköpings kommun

0381098 Grillby, Enköpings kommun

0381099 Skäggesta, Enköpings kommun

0381900 Landsbygd, Enköpings kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0308 Kontor

0305900 Landsbygd, Håbo kommun

0319008 Skutskär, Älvkarleby kommun

0330072 Alsike, Knivsta kommun

0330900 Landsbygd, Knivsta kommun

0331002 Östervåla tätort, Heby kommun

0331004 Tärnsjö tätort, Heby kommun

0331006 Harbo tätort, Heby kommun

0331016 Heby tätort, Heby kommun

0331018 Morgongåva tätort, Heby kommun

0331101 Landsbygd, Heby kommun

0380004 Landsbygd väst, öst och nord, Uppsala kommun

0380006 Landsbygd, närmast Uppsala, Uppsala kommun

0380046 Läby, Uppsala kommun

0380048 Skyttorp, Uppsala kommun

0380050 Vattholma, Uppsala kommun

0380052 Björklinge, Uppsala kommun

0380054 Bälinge, Uppsala kommun

0380056 Lövstalöt, Uppsala kommun

0380058 Storvreta, Uppsala kommun

0380062 Knutby, Uppsala kommun

0380064 Almunge, Uppsala kommun

0380066 Länna, Uppsala kommun

0380068 Gunsta, Uppsala kommun

0380072 Järlåsa, Uppsala kommun

0380074 Vänge, Uppsala kommun

0380076 Ramstalund, Uppsala kommun

0381088 Fjärdhundra, Enköpings kommun

0381090 Örsundsbro, Enköpings kommun

0381092 Hummelsta, Enköpings kommun

0381098 Grillby, Enköpings kommun

0381099 Skäggesta, Enköpings kommun

0381900 Landsbygd, Enköpings kommun

0382032 Öregrund exklusive hamnområdet, Östhammars kommun

0382036 Östhammar exklusive hamnområdet, Östhammars kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0309 Bostad

0319008 Skutskär, Älvkarleby kommun

0319010 Älvkarleby, Älvkarleby kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0309 Kontor

0319010 Älvkarleby, Älvkarleby kommun

0319900 Landsbygd, Älvkarleby kommun

0360002 Landsbygd, Tierps kommun

0360012 Karlholmsbruk, Tierps kommun

0360014 Skärplinge, Tierps kommun

0360016 Mehedeby, Tierps kommun

0360018 Söderfors, Tierps kommun

0360022 Tierps kyrkby, Tierps kommun

0360024 Månkarbo, Tierps kommun

0360026 Tobo, Tierps kommun

0360028 Örbyhus, Tierps kommun

0382003 Landsbygd, Östhammars kommun

0382038 Österbybruk, Östhammars kommun

0382040 Gimo, Östhammars kommun

0382042 Hargshamn, Östhammars kommun

0382044 Alunda, Östhammars kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0310 Bostad

0382038 Österbybruk, Östhammars kommun

0382040 Gimo, Östhammars kommun

0382042 Hargshamn, Östhammars kommun

0382044 Alunda, Östhammars kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0311 Bostad

0360020 Tierp, Tierps kommun
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Uppsala län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0312 Bostad

0380083 Uppsala Science Park,Uppsala kommun

0380085 Årsta, Sala Backe, Kvarngärdet, Gränby, Flogsta, Uppsala

0380087 Fyrislund, Uppsala kommun

0380088 Boländerna handelsområde, Uppsala kommun

0380093 Nåntuna, Sävja, Uppsala kommun

0380095 Gränby centrum, Uppsala kommun


